

'ŞEHİRİMİZE ESTETİK KAZANDIRACAĞIZ'

Türkiye'nin en büyük Seramik Showroom özelliğini taşıyan NG Kütahya Seramik ve Konal İnşaat ortaklığıyla toplamda 10 bin metrekare alana sahip mağaza dualarla açıldı. Açılışa Konuşan Konal İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Aslan Korkmaz, "Bu yatırımla şehrimizdeki yapılara estetik, nitelik ve nicelik kazandıracacağız" dedi.

Farklı tasarım ve estetik yapılarla Dünya'da adını duyuran NG Kütahya Seramik, Konya'da ki iş ortağı Konal İnşaat ile birlikte Türkiye'nin en büyük seramik mağazasını açtı. Açılışa MÜSİAD Genel Başkanı Nail Olpak, NG Kütahya Porselen Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral, NG Kütahya

Seramik Porselen Turizm A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral, KTO Başkanı Selçuk Öztürk, KTB Başkanı Uğur Kaleli, KSO Başkanı Memiş Kütükçü, Selçuklu Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, MÜSİAD Konya Şube Başkanı Lütfi Şimşek, sanayi, siyaset ve iş dünyasından çok sayıda isim katıldı.

'MARKA ŞEHİRİMİZE MARKA DEĞER KATMAKTAN MUTLUYUZ'



ASLAN KORKMAZ

Programda ilk olarak kürsüye gelen Konal İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Aslan Korkmaz, "Konal İnşaat olarak bugün Türkiye'nin en büyük seramik showroom'unu açmanın gururunu yaşıyoruz. Biz yaptığımız

işleri sadece bir ürünün satış ve pazarlaması olarak değerlendirmiyoruz. Aslında şehrimizdeki yapılara şehrimizdeki estetik yapılara estetik, nitelik ve nicelik bakımından değer kazandırıyoruz. Konya'mızda son yıllarda

konsept inşaat projelerinin sayısı her geçen gün büyük bir hızla artıyor. Bizde Konal İnşaat olarak her beğeniye hitap eden tarzda ürünlerimizin yanı sıra satış öncesi ve satış sonrası hizmetlerimizle benzersiz bir servis sunuyoruz. Kalite, çeşitlilik ve yüksek nitelikli müşteri hizmeti Konal İnşaat olarak bizim her zaman önceliğimiz oldu. Bu anlayışımızı hep daha ileriye götürüyoruz. Bizlerden desteğini hiçbir zaman esirgemeyen bütün NG Kütahya Seramik ailesine ve Konal İnşaat bünyesindeki emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim" diye konuştu.

'ÜRÜNÜNÜZÜ EN İYİ ŞEKİLDE TEŞHİR EDİN'

NG Kütahya Porselen Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral, "Biz buraya güzellikleri görmeye ve bir başarı hikayesini alkışlamaya geldik. Aslan Bey'le 2001 kriz ortamında tanıştık. Herkesin frene bastığı, herkesin korkup yıldıgı bir günde Aslan Korkmaz ve arkadaşları bir hamle yapma arayışı içerisindeydi. Bu günlere gelmek kolay ol-

madı. Çok büyük dediğimiz showroomlar bile bir süre sonra gelişimin etkisiyle küçüğe dönüşüyor. Gönülümüz bu mağazanın daha da büyüyerek yoluna devam etmesidir. Bu showroom bir örnek olacak. İster ayakkabı ister otomobil, isterse niz bisiklet satın mutlak süratle bunların en iyi ve etkileyici ortamlarda teşhir edilmesi gerekir. Bu teşhir yapılır ise



NAFİ GÜRAL

satışların daha fazla artmalarında en güzel şekilde tanıtımlar. Bu nedenle buradaki iş insanlarına tavsiyem ürünleri ne olursa olsun en iyi ortamlarda en güzel şekilde tanıtımlar. Bu firmaların geleceğine çok önemli katkı sağlar" ifadelerini kullandı.



'KONYA ÖRNEK PROFİL'



NAİL OLPAK

MÜSİAD Genel Başkanı Nail Olpak, "Konya'ya sabah uçağıyla geldik ve elimizden geldiğince Konya'nın ve Türkiye'nin gururu olan ilk 500 ve 1000 firma içerisine giren arkadaşları ziyaret ettik. Konya ticaret hayatının her noktasında örnek bir profil çiziyor. Ticaretin göstergelerinden birisi de havaalanlarında ki harekettir. Yollardaki araç trafiğidir. Buna benzer açılışlardır. Ben bu duygular içerisinde bu açılışa tüm katkı sağlayanlara Korkmaz ve Güral ailelerine bol kazançlar diliyorum" şeklinde konuştu. Konuşmaların ardından dualar eşliğinde showroom açılışı gerçekleştirildi. Kurdele kesiminin ardından gelen davetliler showroom'u gezerek yetkililerden bilgi aldı. SAMİ GEDİZ

